中共河南省委高校工委  河南省教育厅 用户中心 | 中国政府网 | 教育部 | 河南省政府网 | 设为首页 | 加入收藏

您好，今天是2022年02月23日 ，欢迎访问中共河南省委高校工委、河南省教育厅网站！ 开封  5℃ 多云

 首页 > 信息公开 > 公告公示 >正文 分享：

截至2022年2月22日24时河南省新型冠状病毒肺炎疫情最新情况 2022-02-23

河南工业大学：擦亮“粮食”思政育人品牌 2022-02-22

河南机电职业学院：2022年春季开学上好这“五堂课” 2022-02-22

郑州财经学院：育人于行 知行并重 全方位推进实践育人 2022-02-22

平顶山郏县：构建特色课程体系 激发“双减”动能 2022-02-22

关于“十四五”首批职业教育河南省规划教材建设名单及
“十四五”首批职业教育国家规划教材推荐名单的公示

2022-01-24 09:16 【浏览字号：大 中 小】 来源：教育厅办公室

　　根据《教育部办公厅关于组织“十四五”首批职业教育国家规划教材遴选工作的通知》（教职成厅〔2021〕25号）和《河南省教育厅办公室

关于开展“十四五”首批职业教育河南省规划教材建设暨“十四五”首批职业教育国家规划教材遴选推荐工作的通知》（教办职成〔2021〕364

号）要求，经各有关单位申报、资格审查、网络评审、会议评审，拟确定720种教材为“十四五”首批职业教育河南省规划教材建设项目，其中

231种教材为“十四五”首批职业教育国家规划教材推荐项目。根据教育部相关要求，我厅还对全国行业职业教育教学指导委员会、教育部职业

院校教学（教育）指导委员会等单位推荐的22种教材进行了复核。现予以公示（具体名单见附件）。

　　自公布之日起5日内，对结果持有异议的，请单位以书面形式反馈，并在异议材料上加盖本单位公章，写明联系人、工作单位、通讯地址和电

话。不符合上述要求的异议，不予受理。

　　地 址：郑州市郑东新区正光路11号D822房间

　　电 话：0371-69691983

　　邮 箱：zcjc@haedu.gov.cn

　　附 件：1. “十四五”首批职业教育国家规划教材推荐名单

　　2.“十四五”首批职业教育河南省规划教材建设名单

　　3. 经复核的行指委、教指委推荐教材名单

　　2022年1月24日

打印

相关文章

关闭

关于我们 | 教育厅方位图 | 联系我们

版权所有：河南省教育厅 地址：郑州市郑东新区正光路11号

邮政编码：450018 豫ICP备09011211号

政府网站标识码 ：4100000085 公安机关备案号：41000043003-18025

Copyright © 2020 jyt.henan.gov.cn All Rights Reserved

首 页 机构设置 教育动态 政务公开 政务服务 交流互动 专题子站

http://puser.haedu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk/gggs/
http://jyt.henan.gov.cn/2022/02-23/2402893.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/02-22/2402736.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/02-22/2402734.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/02-22/2402732.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/02-22/2402727.html
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220124/2252671f95b54c748d636965b9501a0e.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220124/c5a5a2fbfcb146c3ac9e731e9983c730.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220124/6ea8246606ae4843940699b32791a540.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz/wtzn/
http://jyt.henan.gov.cn/2021/05-18/2147142.html
http://bmfw.haedu.gov.cn/zwgk/bmrx?id=883
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=118B2BF96E920C28E053012819AC0A5F
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4100000085&url=http%3A%2F%2Fjyt.henan.gov.cn%2F
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz
http://jyt.henan.gov.cn/jydt
http://jyt.henan.gov.cn/zt/2021/zfxxgk/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002063?creditCode=11410000005184662M
http://jyt.henan.gov.cn/hdjl
http://jyt.henan.gov.cn/ztzz/ztzl/
javascript:scroll(0,0)

序号 教育层次 申报教材名称 ISBN号
第一主编
（作者）

申报单位 出版单位 教材类别

1 中职 植物生产与环境 978-7-04-054174-8 宋志伟 河南农业职业学院 高等教育出版社 修订

2 中职 网络设备安装与调试（第2版） 978-7-04-042444-7 张凌杰 河南水利与环境职业学院 高等教育出版社有限公司 修订

3 中职 兽医基础 978-7-04055566-0 朱金凤 河南农业职业学院 高等教育出版社 修订

4 中职 中等职业学校劳动教育指导手册 978-7-5725-0134-0 李  森 河南省职业教育教学研究室 河南科学技术出版社 修订

5 中职 酿造工艺(下册)(第二版) 978-7-04-055526-4 赵金海 河南轻工职业学院 高等教育出版社 修订

6 中职 护理学基础 978-7-5725-0055-8 赵文慧 鹤壁职业技术学院 河南科学技术出版社有限公司 修订

7 中职 园林植物有害生物控制 978-7-04-057041-0 孙丹萍 河南林业职业学院 高等教育出版社 修订

8 中职 数据库应用基础（SQLServer2016） 978-7-121-42122-8 赵增敏 河南信息工程学校 电子工业出版社 修订

9 中职 企业财务会计（第二版） 978-7-04-050978-6 乔淑琰 河南省经济管理学校 高等教育出版社 修订

10 中职 天然药物学基础（第二版） 978-7-03-066732-8 袁国卿 南阳市教育局 中国科技出版传媒股份有限公司 修订

11 中职 牛羊病防治 978-7-04-055192-1 孙颖士 开封市教育局 高等教育出版社 修订

12 中职 花卉生产与经营 978-7-04-057043-4 智利红 河南农业职业学院 高等教育出版社 修订

13 中职 成本会计（第二版） 978-7-04-051279-3 贾振纲 郑州市教育局 高等教育出版社 修订

14 中职 汽车维护 978-7-5711-0896-0 郑延武 河南省理工中等专业学校 大象出版社 修订

15 中职 电子商务客户服务 978-7-5095-5076-2 徐熠明 郑州财税金融职业学院 中国财政经济出版社 修订

16 中职 解剖学基础 978-7-5725-0041-1 王海鑫 南阳市教育局 河南科学技术出版社 修订

17 中职 手工综合教程 978-7-5656-4961-5 张功岭 洛阳市教育局 北京首都师范大学出版社有限责任公司 修订

18 中职 会计电算化 9787040507997 张士平 河南物流职业学院 高等教育出版社 修订

19 中职 数据库应用基础-Access 978-7-5187-0978-6 李继伟 河南物流职业学院 语文出版社 修订

附件 2：

“十四五”首批职业教育河南省规划教材建设名单

序号 教育层次 申报教材名称 ISBN号
第一主编
（作者）

申报单位 出版单位 教材类别

89 高职专科 电子地图分析与导航 9787550930728 何  宽 黄河水利职业技术学院 黄河水利出版社 修订

90 高职专科 房产测绘（第2版） 978-7-5509-2496-3 侯方国 河南测绘职业学院 黄河水利出版社 修订

91 高职专科 遥感技术应用 978-7-307-20655-7 王冬梅 黄河水利职业技术学院 武汉大学出版社 修订

92 高职专科 遥感技术应用 978-7-5509-2568-7 陈会明 河南测绘职业学院 黄河水利出版社 修订

93 高职专科 控制测量 978-7-5646-3886-3 冯新顶 河南工业和信息化职业学院 中国矿业大学出版社 修订

94 高职专科 电力安全技术（第二版） 978-7-5198-3873-7 杨文学 郑州电力高等专科学校 中国电力出版社 修订

95 高职专科 高压开关设备实训指导书 978-7-5198-2126-5 石锋杰 郑州电力高等专科学校 中国电力出版社 修订

96 高职专科 电机技能训练 978-7-5198-5797-4 陈晓芸 郑州电力高等专科学校 中国电力出版社 修订

97 高职专科 电厂汽轮机(第三版） 978-7-5198-1045-0 孙为民 郑州电力高等专科学校 中国电力出版社 修订

98 高职专科 锅炉设备及运行 978-7-5198-3511-8 姜锡伦 郑州电力高等专科学校 中国电力出版社 修订

99 高职专科 工程造价概论(第二版) 978-7-301-32180-5 周艳冬 河南建筑职业技术学院 北京大学出版社 修订

100 高职专科 建筑工程安全技术与管理（第3版） 978-7-111-68001-7 李  林 河南建筑职业技术学院 机械工业出版社 修订

101 高职专科 屋面与防水工程施工（第2版） 978-7-5689-1451-2 曹  磊 黄河水利职业技术学院 重庆大学出版社 修订

102 高职专科 建筑工程资料管理（第3版） 978-7-111-63912-1 王  辉 河南建筑职业技术学院 机械工业出版社 修订

103 高职专科 工程招投标与合同管理 978-7-04-055397-0 刘  钦 河南城建学院 高等教育出版社 修订

104 高职专科 建筑制图与阴影透视(第3版) 978-7-111-67981-3 李思丽 河南建筑职业技术学院 机械工业出版社 修订

105 高职专科 建筑与装饰工程计量与计价 978-7-5629-6524-4 宋显锐 河南建筑职业技术学院 武汉理工大学出版社 修订

106 高职专科 建筑装饰工程预算与清单报价 978-7-111-66644-8 翟丽旻 河南建筑职业技术学院 机械工业出版社 修订

107 高职专科 建筑材料与检测（第2版） 978-7-301-25347-2 梅  杨 河南建筑职业技术学院 北京大学出版社 修订

108 高职专科 建设工程项目管理（第三版） 978-7-301-30314-6 王  辉 河南建筑职业技术学院 北京大学出版社 修订

109 高职专科
建筑CAD项目教程（2018版）（工作
手册式）

978-7-301-31666-5 郭  慧 河南建筑职业技术学院 北京大学出版社 修订

110 高职专科 建筑职场英语综合教程 978-7-5349-9784-6 史晓慧 河南建筑职业技术学院 河南科学技术出版社 修订

111 高职专科 平法识图与钢筋算量（第三版） 978-7-5606-5885-8 魏国安 河南建筑职业技术学院 西安电子科技大学出版社有限公司 修订

Administrator
文本框